Приложение № 8
к решению Совета городского
округа город Салават
Республики Башкортостан
от 25 ноября 2021 г. № 5-15/166

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № _____
К КОНТРАКТУ № ____ от "___" _____________ 20___ г.
о передаче объектов муниципального нежилого фонда
в хозяйственное ведение

Город Салават                                                              "___" ___________ 20___ г.

    Управление муниципального контроля Администрации городского округа город Салават Республики Башкортостан, от имени городского округа город Салават Республики Башкортостан в лице начальника Управления ________, действующего на основании Положения об Управлении муниципального контроля Администрации городского округа город Салават Республики Башкортостан, именуемое в дальнейшем Управление, с одной стороны, и __________________________________________________________________
                        полное наименование предприятия
в лице____________________________________________________________,
                               должность, Ф.И.О.
действующего на основании Устава (Положения), именуемое в дальнейшем "Предприятие", с другой   стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Общие положения

    1.1. На основании постановления Администрации городского округа город
Салават Республики Башкортостан от "___" ___________ 200__ г.  № _______
о внесении изменений и дополнений в контракт № ____ от "___" _________
20___ г. Управление передает, а Предприятие принимает в хозяйственное ведение объект___ муниципального нежилого фонда (см.  приложение к дополнительному соглашению) для          использования          в         целях:
__________________________________________________________________
                                           указать назначение
    На основании данного дополнительного соглашения контракт № ____ от
"___"  ___________  20___  г.  рассматривать совместно с вновь выдаваемым
дополнительным соглашением № ____ от "___" ___________ 20___ г.

2. Прочие условия

    2.1.  Настоящее дополнительное соглашение оформляется не менее чем в четырех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу и являющихся неотъемлемой частью контракта № ____ от "___" _____ 20___ г.:
    - один экземпляр остается в Управлении;
    - один экземпляр выдается Предприятию;
    -   один экземпляр -  для органа, осуществляющего государственную регистрацию прав.
    2.2. Споры по соглашению разрешаются в установленном законом порядке.
    2.3.  Право хозяйственного ведения подлежит государственной регистрации
в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав. Дополнительное соглашение считается заключенным с момента его подписания.

3. Реквизиты и подписи сторон:

	Адрес места нахождения
	453261, Республика Башкортостан, г. Салават, ул. Ленина, д. 2

	ИНН /КПП
	0266040330 / 026601001

	Счёт
	40102810045370000067

	Банк
	ОТДЕЛЕНИЕ–НБ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН БАНКА РОССИИ

	Телефоны
	8 (3476) 35-25-00, 35-27-07

	БИК
	018073401

	Номер казначейского счета
	03100643000000010100

	ЕКС
	40102810045370000067

	ОКТМО
	80739000

	УФК по Республике Башкортостан (УМК Администрации г. Салавата) л/с 04013204260

                    Начальник
 Управления муниципального контроля
 Администрации городского округа город
 Салават Республики Башкортостан                       Руководитель Предприятия
______________________________    _______________________________
                  (должность)                                                   (должность)

_______________________________   ______________________________
                     (Ф.И.О.)                                                           (Ф.И.О.)

_______________________________   ______________________________
                     (подпись)                                                         (подпись)
                          М.П.                                                                 М.П.

ПРИЛОЖЕНИЕ
К ДОПОЛНИТЕЛЬНОМУ СОГЛАШЕНИЮ
№ _____ от "___" ___________ 20__ г.

[bookmark: P2113][bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального нежилого фонда,
передаваемых в хозяйственное ведение
      ______________________________________________________________
полное наименование предприятия

                                      по состоянию на ____________ 20___ г.

	№ п/п
	Наименование
объекта (этажность, материал стен, адрес)
	№ технического (кадастрового) паспорта, дата
	Общая площадь, м2
	Балансовая (рыночная) стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Литера, (протяженность, м)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	ИТОГО:

                          Начальник
 Управления муниципального контроля
 Администрации городского округа город
 Салават Республики Башкортостан                       Руководитель Предприятия
__________________________          ________________________________
            (должность)                                                                  (должность)
__________________________    ___________________________________
             (Ф.И.О.)                                                              (Ф.И.О.)
______________________________    _______________________________
            (подпись)                                                             (подпись)
                М.П.                                                                      М.П.